КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 июля 2014 года                                   №28                                            х. Белый

О внесении изменений в постановление администрации
Белохуторского сельского поселения  Ленинградского
района от 1 апреля 2014 года № 17 «О Порядке работы с
обращениями граждан в администрации Белохуторского

сельского поселения
Ленинградского  района»

В целях приведения Порядка работы с обращениями граждан в
администрации Белохуторского сельского поселения  Ленинградского  района  в
соответствие действующему законодательству,   п о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в постановление администрации  Белохуторского сельского
поселения Ленинградского  района  от 1 апреля  2014 года № 17 «О Порядке
работы с обращениями граждан в администрации Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района» следующие изменения:

1) в пункте 2.3. приложения к постановлению исключить слова «В случае
отсутствия в письменном обращении необходимых для его рассмотрения
реквизитов заявителю направляется уведомление (при наличии адреса) о
невозможности рассмотрения по существу.»;

2) подпункт 3.5.8. приложения к постановлению изложить в следующей
редакции:

«3.5.8. Подлинники документов, прилагавшиеся к обращению,
возвращаются гражданину вместе с ответом.»;

3) подпункт 3.6.11. приложения к постановлению изложить в следующей
редакции:

«3.6.11. Прием граждан осуществляется в порядке очередности.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

              Глава Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского район а
              А.Н.Олейник